PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.04.2017г.   № 319
        пгт. Шумячи
	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102, на основании ходатайства Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 20.04.2017 г. №  442

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за существенный вклад в духовно-нравственное воспитание детей и молодёжи и творческий подход в организации мероприятий духовно-нравственной направленности, следующие образовательные учреждения:

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Краснооктябрьская средняя школа»;
- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя школа»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Руссковская средняя школа»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Шумячская средняя школа имени В.Ф. Алешина»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Балахоновская средняя школа»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Криволесская основная школа»;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Снегиревская основная школа»;

- Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Шумячский Дом детского творчества»;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад «Колокольчик» п. Шумячи;
- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Шумячский центр развития ребенка – детский сад «Солнышко»;

- муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Хрусталик»;

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков
_1087894060.doc
[image: image1.png]